



USULSÜZLÜKLERİ YAPANLARIN YANINA KAR KALMAYACAK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Sandığın başındaki görevliden, sandıktan çıkan oyun kayıtlara geçirilmesine kadar her aşaması tartışılır hale gelmiş bir seçim için en doğru karar verilmiştir. Sandık kurulu üyeleri ile ilgili hukuka aykırı işlemleri yapan ilçe seçim kurulu sorumluları için YSK suç duyurusunda da bulunmuştur, biz de bulunacağız. Zira bu usulsüzlükleri yapanların yanına bu kar kalmayacak." dedi. ♦6'da

"OYLARIN TAMAMI SAYILSAYDI 60 BİN FARKLA KAZANMIŞTIK"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, seçimlerin iptaline ilişkin, "Eğer oyların tamamı sayılıysaydı, en az biz 60 bin oy farkla sandıktan birinci çıkacaktık. 31 Mart'ta sizin oylarını gasp edenlere, 23 Haziran'da hesabını soracağız" dedi. ♦7'de



MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hürriyet

46. yıl

www.hurriyetgazetesi.com 11 Mayıs 2019 Cumartesi 1 TL

RAMAZAN : 06

İMSAK : 04:18
İFTAR : 20:18
TERAVİH : 21:48

AK PARTİ MANİSA'DAN 'YILDIRIM' DESTEĞİ



Yüksek Seçim Kurulu'nun İstanbul seçimlerinde yapılan usulsüzlüklerden dolayı iptal etmesinden dolayı AK Parti'nin tüm kadroları 23 Haziran'da tekrarlanacak olan seçimler için İstanbul'a çıkartma yapacak. Sandık kurulu başkanlarının kamu görevlisi olmasını gerekçe göstererek İstanbul seçimlerini iptal eden YSK kararının ardından AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli önemli açıklamalarda bulundu. Yapılan usulsüzlüklerin mahkeme kararıyla onaylandığını ifade eden Başkan Mersinli, millet iradesinin tam anlamıyla karşılık bulması için çalışmaların başladığını söyledi. AK Parti Genel Merkez'i'nin koordinasyonunda İstanbul'da yapılacak çalışmalara katılacaklarını söyleyen Mersinli, 81 il başkanının İstanbul'a çıkartma yapacağını söyledi. Cumhurbaşkanı'nın diğer ayağı olan MHP ile yine koordineli bir çalışmanın sürdürüleceğini söyleyen Mersinli, 31 Mart'ta yapılan usulsüzlüklere İstanbul halkının kayıtsız kalmayacağını ve 23 Haziran'da Binali Yıldırım yönünde tercihte bulunacaklarından emin olduklarını ifade etti. İstanbul'daki Manisalı tüm vatandaşlarla buluşma yapacaklarını söyleyen Mersinli, "İstanbul'da birçok Manisalı hemşehrımız yaşıyor. Kimi insanı kimi öğrenci kimi işçi. Hepsine ulaşma hedefindeyiz. Dernekler ve STK'lar eli ile çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi.

AKHISAR ZEYTİN ÜSSÜ OLMAYA HAZIR

■ 14 milyon zeytin ağacıyla Akhisar, bozuk orman alanlarını da zeytinliğe çevirecek. Akhisar 50 bin hektarlık alanda 100 milyon zeytin ağacı dibecek. ♦5'de



BAŞKAN ÇELİK AKINCILAR SAKINLERİNİ DİNLEDİ

■ Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Akincılar Mahallesi'nde mahalle sakinleri tarafından verilen iftara katıldı. İftar sofrasında vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Çelik, hem Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuyla onlara aynı sofrada paylaştı, hem de onların istek ve taleplerini dinledi. ♦4'de



İFTARLIK PİDENİN İÇİNDEN AMBALAJ ATIĞI ÇIKTI

■ Manisa'da yaşayan Şeyhmus Çiftçi adlı bir vatandaş, iftar saatine yakın fırından aldığı Ramazan pidesini iftarda yemek için hazırlanırken içinden çıkan ambalaj atığı ile neye uğradığını şaşırıldı. Görüldüğü manzara karşısında şok olan Çiftçi, midesinin bulanmasından dolayı yemeğin kursağında kaldığını söyledi. ♦3'de



ÇEŞMELERDEN ŞERBET AKIYOR

■ Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Yarhasanlar Camii'nde hayırseverlerin desteğiyle her yıl olduğu gibi Ramazan boyunca şerbet ve limonata akıyor. ♦10'de



BAŞKAN AKYOL'UN ACI GÜNÜ

■ Manisa'nın Gördes ilçesinde sabah saatlerinde sahurda fenalaşarak hayatını kaybeden Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol'un annesi Fadime Akyol toprağa verildi.

Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol'un annesi Fadime Akyol (79), sahura kalktığında aniden fenalaştı. Eşi Mahmut Akyol'a kendisini iyi hissetmediğini söylemesi üzerine Mahmut Akyol üst katında oturan Belediye Başkanı Muhammet Akyol'a durumu haber verdi. Ardından eve doktor çağırıldı. Sahurda aniden

fenalaşan Fadime Akyol tüm müdahalelere rağmen kurtulanmadı. Başkan Akyol'un annesi Fadime Akyol için Merkez Ulu Camisinde öğle namazını müteakip cenaze töreni düzenlendi. Kılınan cenaze namazının ardından anne Akyol Yeşilyurt Mahalle Mezarlığına defnedildi.

Cenaze törenine Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Ay-

demir, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.



Bir pati de sen tut' diyerek sokak hayvanlarına umut oldular

Eğitim öğretimi dönemi boyunca yaptığı sosyal ve kültürel faaliyetleri ardından sıkça söz ettiren Kula Jeopark Ortaokulu uygulamaya başladığı 'Bir pati de sen tut' projesiyle sokak hayvanlarına sahip çıktı.

“Bir pati de sen tut” sloganıyla başladığı proje ile ellerindeki pankartlarla sloganlar atarak evlerinden getirdikleri su ve mamaları sokak hayvanlarını en çok bulunduğu park ve bahçelerin muhtelif yerlerine bırakan Kula Jeopark Ortaokulu öğrencileri, duyarlılıklarıyla örnek oldu.

Okul Rehber Öğretmeni Gülçin Uysal'ın organizasyonu ve veliler ile Kulalı vatandaşların da

desteklediği proje ile sokak hayvanlarını besleyen öğrenciler, vatandaşların da takdirini topladı. Son zamanlarda sokak hayvanlarına uygulanan şiddet içerikli eylemlere farkındalık oluşturmak için 'Bir pati de sen tut' projesi ile sokak hayvanlarını elleri ile besleyen öğrenciler, hayvan sevgisine dikkat çekti.

Son zamanlarda artan sokak hayvanlarına şiddet eylemlerine dikkat çekmek ve hayvan sevgisini öğrencilere daha fazla aşılamak için böyle bir proje başlattıklarını dile getiren okul rehber öğretmeni Gülçin Uysal, "Böyle duyarlı ve sevgi dolu öğrencilere rehberlik ettiğim için kendimi çok şanslı hissediyorum. Bunun gibi doğayı ve her türlü canlıyı yücelten projeleri gerçek-

leştirme devam etmekte kararlıyız." dedi.

Okul Müdürü Enver Yılmaz ise şunları söyledi: "Merhamet etmeyene merhamet olunmaz." hadisinden yola çıkan öğrencilerimize sadece insanlara değil doğadaki tüm canlılara sevgi ve şefkat duygusuyla hareket etmesi gerektiğini halkımıza bir kez daha hatırlattığı için onlarla gurur duyurum. 'Bir pati de sen tut' sloganıyla başlattığımız proje ile öğrencilerimiz, velilerimiz ve Kulalı vatandaşlarımızın da desteğiyle, pankartlar ve sloganlar eşliğinde ilçemizdeki sokak hayvanlarının en çok bulunduğu yerlerde sokak hayvanlarımızı besledik. Bu gibi çalışmalarımız daha da büyüterek devam edecek." ■ İHA



İFTARLIK PİDENİN İÇİNDEN AMBALAJ ATIĞI ÇIKTI

Manisa'da yaşayan Şeyhmus Çiftçi adlı bir vatandaş, iftar saatine yakın firmadan aldığı Ramazan pidesini iftarda yemek için hazırlanırken içinden çıkan ambalaj atığı ile neye uğradığını şaşırdı. Gördüğü manzara karşısında şok olan Çiftçi, midesinin bulanmasından dolayı yemeğin kursağında kaldığını söyledi.

Manisa'nın Yunusçay ilçesi Fatih Mahallesi'nde ikamet eden 2 çocuk babası Şeyhmus Çiftçi, iftar için Yeni Mahalle'deki bir firmadan 4 adet Ramazan pidesi aldı. Okunan ezanın ardından pideyi bölen Çiftçi, şok yaşadı. Pidenin içindeki 10 santimlik ambalaj atığını gören Çiftçi, midesi bulandığı için yemeği yiyemedi. Daha sonra Çiftçi, ambalaj atıklı pidenin fotoğrafını sosyal medyadan paylaşarak tepki gösterdi.

Pideyi içinden çıkan ambalaj atığı ile birlikte aldığı firmaya götüren Çiftçi, işletme sahibine uyarı bulunurken, yetkilileri de denetim yapma



konusunda görevi davet etti. Çiftçi, kimsenin halkın sağlığı ile oynamaya hakkının olmadığını belirterek, "Dün akşam iftar saatinden önce aldığım pideyi eve götürdüm. Evde misafirlerim vardı. İkramda bulunduğum yemek, kursağımızda kaldı. Pideyi yediğim vakit, içinden böyle bir kağıt çıktı. Bütün yetkilileri görevi başına çağırıyorum. Kim bilir yediklerimizde daha neler yapıyor. Görünce şaşırıtı. Yediğimiz yemek bile kursağımızda kaldı. Misafirin önünde bu çıktı. Diyecek bir söz bulamıyorum. Kimsenin halkın yediği, içtiği ve sağlığı ile oynamanın hakkı yok. Şimdilik pideyi aldığım firmaya sadece uyardım. Uyarıyı dikkate almadığı takdirde gerekli mercilere şikayette bulunacağım" diye konuştu. ■ İHA

LİSELİ GENÇ KIZ KALBİNE YENİK DÜŞTÜ

Manisa'nın Selendi ilçesinde yaşayan 18 yaşındaki Fatmağül Akdeniz, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Uşak Orhan Dengiz Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencisi Fatmağül Akdeniz, bugün sabah saatlerinde Selendi ilçesine bağlı Eski Cami Mahallesi'ndeki evinde aniden fenalaştı. Ailesi tarafından hemen Selendi Devlet Hastanesine götürülen Akdeniz, yoğun bakıma alındı. Genç kız, burada doktorların tüm müdahalelerine

rağmen hayatını kaybetti. Fatmağül'ün acı haberi ailesi ve yakınlarını yasa boğdu. Genç yaşta vefat eden Fatmağül Akdeniz'in cenazesi bugün ikinci namazını müteakip Bekiragaş Mahallesi'nde kılınacak olan cenaze namazı sonrası aile kabristanlığında toprağa verilecek. Öte yandan Fatmağül Akdeniz'in geçtiğimiz aylarda İzmir'de bir hastanede rahatsızlığı sebebiyle operasyonu geçirdiği ve evinde istirahat ettiği öğrenildi. ■ İHA

KULA'DA 'YAYA ÖNCELİĞİ' İÇİN DENETİMLER ARTIYOR

Manisa'nın Kula ilçesinde Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil Büro ekipleri, Kula İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Denetleme ekipleri ve Kula Bölge Trafik İstasyon Amirliği ekipleri, okullarda yaya öncelikli trafiğin önemini broşür dağıtarak anlattı.

Manisa'nın Kula ilçesinde yaya öncelikli bilincinin oluşturulması amacıyla denetimler sıklaştırıldı. Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü Tra-

fik Tescil Büro ekipleri, Kula İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Denetleme ekipleri ve Kula Bölge Trafik İstasyon Amirliği ekipleri, okullarda yaya öncelikli trafiğin önemini broşür dağıtarak anlattı. Karayolları Trafik Kanunu'nun 74'üncü maddesinde yapılan değişiklikle, trafikteki can kayıplarının yaklaşık yüzde 23'ünü oluşturan yayalara yönelik yapılan düzenleme ile "Yaya Öncelikli Trafik" anlayışı yasal bir zemine oturtul-

duğunu anlatan trafik ekipleri, şehir merkezindeki yaya geçitlerinde de uygulama yaptı. Yaya geçitlerinde yaptıkları uygulamada hem sürücülere hem de yayalara broşür dağıtarak yaya öncelikli trafiğin önemini anlatan trafik ekipleri, kurallara uymayan sürücü ve yayaları da uyardı.

Alınan bilgilere göre, yeni genelge kapsamında ilçedeki yaya öncelikli trafik denetimlerinin artacağı öğrenildi. ■ İHA

KAYIP YAŞLI ADAM ORMANLIK ALANDA ÖLÜ BULUNDU

Manisa'da iki gün önce kayıp ihbarı verilen 82 yaşındaki Alzheimer

hastası Nebi Korap, ormanlık alanda ölü olarak bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Yunusçay ilçesi Kaynak Mahallesi'nde çocukları ile birlikte yaşayan Alzheimer hastası Nebi Korap (82) iki gün önce akşam eve dönmeyince yakınları tarafından emniyete kayıp başvurusunda bulunuldu. Korap'ın arama çalışmaları devam ederken, bugün akşam 20.00 sıralarında Spil Dağı eteklerinde arıcı-

lık işiyle uğraşan bir kişinin ormanlık alanda bir ceset olduğu ihbarında bulundu. İhbar üzerine



olay yerine gelen 112 Sağlık ekipleri yerde yatan şahsın hayatını kaybettiğini belirledi. Olayla ilgili araştırma yapan polis ekipleri cesedin, geçtiğimiz Salı günü kaybolan Nebi Korap'a ait olduğunu tespit etti. Olay yeri inceleme ekiplerinin yaptıkları çalışma sonrasında Korap'ın cansız bedeni AFAD ekipleri tarafından bulunduğu yerden çıkarılarak, cenaze aracıyla otopsi yapılmak üzere Merkez Efendi Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA

Nizamlar Deri



HAKİKİ DERİ YELEK 119.99

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz



HAKİKİ DERİ MONT 249.99

HAKİKİ DERİ MONT 299.99

BAŞKAN ÇELİK AKINCILAR SAKINLERİNİ DİNLEDİ

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Akıncılar Mahallesi'nde mahalle sakinleri tarafından verilen iftara katıldı. İftar sofrasında vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Çelik, hem Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu onlarla aynı sofrada paylaştı, hem de onların istek ve taleplerini dinledi.

Her fırsat ve platformda vatandaşlar ile iç içe olan ve bu nedenle vatandaşların 'Gönüllerin Başkanı' olarak nitelendirildiği Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ramazan vesilesiyle de vatandaşlarla sık sık bir araya geliyor. Gerek Şehzadeler Belediyesi'nin tarihi Kurşunlu Han'da verdiği iftarlara katılarak, gerekse

ilçenin mahallelerine çat kapı iftar ziyaretleri yaparak vatandaşlarla aynı lokmayı paylaşan Başkan Çelik, bu kez de Akıncılar Mahallesi'nde mahalle sakinleri tarafından verilen iftara konuk oldu. İftar öncesi mahalle sakinleriyle sıcak bir sohbet ortamı yakalayan Başkan Çelik, hem onların talep ve isteklerini dinledi hem belediyenin çalışmaları hakkında onları bilgilendirdi hem de Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu onlarla aynı sofrada paylaştı. Akıncılar Mahallesi'nde vatandaşların düzenlediği iftar programında Başkan Çelik'e AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu ve Belediye Meclis Üyeleri de eşlik ettiler.

■ OZCAN ÖZKAN



EN ÖZEL İFTAR

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, ailesiyle birlikte Firdevs Gürel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi'nde düzenlenen iftar yemeğine katılarak özel öğrenciler ile bir araya geldi. Yoğun katılımın olduğu program semazen gösterileriyle renklenirken, Başkan Akın da sevgiyle kucakladığı öğrencilere jest yaparak onlara lunapark bileti hediye etti.



Turgutlu'da özel öğrencilerin eğitim gördüğü Firdevs Gürel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen iftar yemeği protokol üyelerini bir araya getirdi. Okul bahçesinde düzenlenen programa Kaymakam Uğur Turan ve eşi Nihal Turan, Belediye Başkanı Çetin Akın ve Sabriye Akın, İlçe Emniyet Müdürü Volkan Parıldar, Manisa CBÜ Turgutlu M.Y.O Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Tayfun Burak Aktürk, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ölmez, CBÜ Turgutlu M.Y.O Öğretim Görevlisi Mustafa Karaca, İlçe Müftüsü Fethullah Yavuz, CHP İlçe Başkanı Orhan

Eratıcı, hayırsever iş adamı Ekrem Gürel, daire müdürleri ve öğrenci velileri katıldı. Programda konuşma yapan Başkan Akın, "Bu akşam bu bereketli bir iftar sofrasını sizlerle paylaşmaktan, güzel eğitim yuvamızda olmaktan mutluluk duyuyorum. Bu ay, içerisinde birbirinden özel ve güzel günleri kutlayacağız; en az sizler kadar güzel bir aydır. İftar yemeği gibi anlamlı bir vesileyle 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası'na bu akşam birlikte adım atıyoruz. Dileğim ve temennim hayatın engelli yurttaşlarımız için daha kolay olmasıdır. Onların, sizlerin daha mutlu, daha özgür yaşaması için hepimize düşen görevler var. En önemlisi de empati kurmak. Empati kuruyor ve yaşamı engelli yurttaşlarımız için nasıl daha da kolaylaştırabiliriz, neler yapabiliriz, bu asli vazife-



mizi nasıl daha sağlıklı yerine getirebiliriz diye düşünüyoruz. Ben başaracağımıza inanıyoruz. Rengârenk bir Turgutlu için de bu buluşmalarımızı sürdüreceğiz. Birlikte olmaktan, engellilerimizin sorunsuz bir hayat yaşamasına adına gayret sarf etmekten memnuniyet duyduğum her yaşantı engelli kardeşimin 10-16 Mayıs Engelliler Haftası'nı gönülden kutluyorum. Bundan sonra sizlerin mutluluğu için, isteklerinize karşılık verebilmek için sık sık beraber olacağız. Başta +1 Kafemiz'in güzel yürekli çalışanları olmak üzere çok farklı etkinliklerle de yanımızda olacağız" dedi. Okul öğrencilerinden oluşan semazen grubunun gösterileri geceye renk katarken, yemecilerde özel öğrenciler ile yakından ilgilenen Başkan Akın, onlara jest yaparak lunapark bileti hediye etti.

■ AZİZE MERAL

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		



Hür Işık 11 MAYIS 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14786 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY **Genel Yayın Yönetmeni** A.Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri	
6 Aylık Abone	:150 TL Zeyli İfrazı
Yıllık Abone	:250 TL 20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar işle edilmez. Gazetemizin ismi zikrederek kites yazılabılır.

BASKI : Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

TEL : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

ADRES : Yarıhanlılar Mh. İbrahim Gökçe Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İlahe ve Ahlak Kurallarına uymaya söz vermiştir.



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:18	İkinci	17:02
Güneş	05:56	Akşam	20:18
Öğle	13:12	Yatsı	21:48
06 Ramazan 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI

9 (-) 11,40 TL (VADELİ)

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,40TL

11 Mayıs 2019
Cumartesi

5

AKHİSAR ZEYTİN ÜSSÜ OLMAYA HAZIR



14 milyon zeytin ağacıyla Akhisar, bozuk orman alanlarını da zeytinliğe çevirecek. Akhisar 50 bin hektarlık alanda 100 milyon zeytin ağacı dizecek.

Türkiye sofralık zeytin üretiminin yüzde 70'ini tek başına yapan Akhisar, ağaç sayısında rekoru imza atacak. Tarım ve Orman Bakanlığı'nun bozuk orman alanlarının zeytin dikimi yapılması için yürüttüğü çalışmada Akhisar'ın pilot bölge olması istendi. 14 milyon ağacıyla halen Türkiye'nin zeytin başkenti olan Akhisar, bu projeye ağaç sayısını 100 milyona çıkaracak.

Akhisar Ticaret Borsası yönetimi, önceki gün Ankara'ya çıkarma yaptı. Borsa yönetimi ilk olarak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi. Bakan Pakdemirli'nin kısa süre önce hayata geçirdiği zeytine prim desteği için teşekkür eden Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, bu desteğin üretici için büyük bir anlamı olduğunu söyledi. "Bazı destekler vardır ki maddi faydasının yanında manevi anlamı da olur. Bu destek işte bunlardan biri. Hem üreticiye maddi katkı sağlayacak hem de devletin yanında olduğunu bilen çiftçimiz için manevi bir güç olacak" dedi.

HERKES KAZANIR

Alhat, bu desteğin üreticiye olduğu kadar zeytin ekonomisi ve en önemlisi de tüketiciye de fayda sağlama için zincirin diğer halkasının da büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Alhat, "Bu halka da zeytinde KDV'nin yüzde 8'den yüzde bir indirilmesidir. Eğer zeytine prim desteğine KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi de eklenirse hem üretici hem tüketici hem Türkiye ekonomisi kazanır" diye konuştu.

ORGANİZE BÜYÜME

Akhisar ekonomisinin Türkiye'deki 30 ili geride bıraktığını, yatırımcıya güven veren bu coğrafyanın büyümesini de sürdürmesi gerektiğini ifade eden Alhat, özellikle organize sanayi bölgelerinin artık kendilerine dar geldiğini belirtti. Alhat genişleme için Akhisar Organize Sanayi Bölgesi'nin yan tarafındaki sahaların da tahsisini talep ettiklerini belirterek, "Yerinde duramayın bir Akhisar var. Üretimini katma değerli üretime çevirmek, yatırımcıya yeni fırsatlar sunabilmek için buna ihtiyaç duyuyoruz. Ayrıca Kırsal Tarımsal Ürünlerin yer alacağı Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yapılması da tıpkı zeytine prim ve KDV indiriminde olduğu gibi zincirin en önemli halkasını oluşturuyor. Bu halkaları tamamlarsak Akhisar,

sadece zeytinin değil tarımsal üretimin de başkenti olur" dedi.

AKHİSAR PİLOT BÖLGE OLSUN

Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, ayrıca bozuk orman arazilerinin zeytin tarımına açılması konusunda Akhisar'ın pilot bölge olması da önerdi. Türkiye'nin 190 milyon zeytin ağacıyla önemli bir potansiyeli olduğunu ancak bunun küresel rekabet için yeterli olmadığını söyledi. "14 milyon zeytin ağacımızla Türkiye'nin zeytin başkentiyiz. 50 bin hektar bozuk orman alanımızı zeytinle buluşturursak sadece Akhisar'da 100 milyon zeytin ağacına ulaşırız. Bu da Akhisar'ı dünyada yer sarstılamayacak bir konuma getirir. Gelecek endişesini ortadan kaldırır. Sektör, ekonominin lokomotifidir. Vatandaş zeytin ve zeytinyağına doyar" dedi.

Talepleri dinleyen Pakdemirli, Akhisar'ın güçlü yönlerini ortaya koyan bir tablo gördüğünü, bakanlık olarak Akhisar'ın yanında olduklarını belirtti. Bakan Pakdemirli'nin talimatı üzerine Orman Genel Müdürü Bekir Karacabay, Tarım Reformu Genel Müdürü Hasan Özlü ve Bitkisel Üretim Genel Müdürü Fuat Fikret Aktaş da Borsa heyetini kabul ederek talepler üzerine görüşme yaptı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

İLAN MANİSA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Sayı : 2019/17 Esas- 2019/88 Karar

Mahkememize ait 28/03/2019 tarihli ilam ile "Vanlı, İpekyolu İlçesi, Baklatepe Mahallesi, Aile hane no: 5 , cilt no. 55, BSN no:49da kayıtlı12839395820TC kimlik numaralı davacının nüfusta Allahverdi olan isminin AHMET olarak değiştirilmesine" karar verilmiş olup, 4721 sayılı T.M.K.'nun 27/2. maddesi uyarınca ilam olunur. 08/05/2019

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 994834

DİVLİT PRESTİJ CADDESİ'NDE ELEKTRİK KABLARI YER ALTINA ALINIYOR

Kula'nın daha modern bir görünüme kavuşturulması amacıyla yeni projeler üreten Kula Belediyesi, prestij caddeler projesi kapsamında Divlit Caddesi'nin de çehresini değiştiriyor. Kula'da bu güne kadar prestij caddesi projesi kapsamında beş caddenin çehresinin değiştirildiği belirlenen Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Şimdi sıra Divlit Caddesinde. Proje kapsamında başlatılan çalışmalar ile Divlit Caddesi'nde güzel bir görünüme kavuşacağını söyledi.

Prestij caddeler projesi ile Kula'nın caddelerini baştan aşağı yenileyen Kula Belediyesi çalışmalarını aralıksız devam ettiriyor. Zaferiye Mahallesi ve Akgün Mahalleri'nin kesişim noktası olan yağmurlama, içme suyu, alt yapı ve doğalgaz hattı döşeme çalışmaları tamamlanan Divlit Caddesi'nde, elektrik ve telefon kablolarının yer altına alınması için çalışmalar başlatıldı. Elektrik ve telefon kablolarının yer altına alınmasının ardından hızlı bir şekilde kaldırım ve kilit parke taş döşemesi başlayacak.

Divlit Caddesi'nde devam eden çalışmalar yerinde inceleyen Kula

Belediye Başkanı Hüseyin Tosun; "Kula'da bu zamana kadar 5 caddemizi prestij cadde haline getirdik. Şimdi sıra Divlit Caddesinde. Bu bölgede yaşayan hemşerilerimizin yıllardır ulaşım ve alt yapıdan çektiği sıkıntıları biliyoruz. İnşallah çalışmamız tamamlanırken Divlit Caddemiz güzel bir görünüme kavuşmuş olacak, hem de ilçemize adına büyük bir öneme hazi Kula Jeoparkı'na gelen turistlerimiz ulaşımında bu caddede kullanılarak konforlu bir şekilde kaldırım ve kilit parke taş döşemesi başlayacak."

■ Süleyman Arasan



Öğrenciler jandarma oldu trafik denetimi yaptı



Alaşehir İlçe Jandarma komutanlığına bağlı trafik ekipleri, Girelli Şehit Mehmet Şimşek Ortaokulunu ziyaret ederek öğrencilere önce video eşliğinde ardından da okul bahçesinde uygulamalı trafik eğitimi verdi. Eğitim çalışmasında jandarma yeşili giyen iki öğrenci de jandarma eşliğinde trafik denetimi yaptı.

Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında Alaşehir İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekipleri ilçeye bağlı Girelli Mahallesi'ndeki Şehit Mehmet Şimşek Ortaokulunda öğrencilere teorik ve pratik trafik eğitimi verdi. Öğrenciler ve öğretmenler tarafından ilgilile ilzenen uygulamalı trafik eğitiminde araçlar kontrol edilip sürücülere alkol muayenesi yapıldı. Trafikte yaya önceliğinin vurgulanması eğitim öğrenciler tarafından dikkatle takip edildi. Eğitimin ardından bir kız bir

de erkek öğrenciye jandarma trafik yelekleri giydirilerek jandarma eşliğinde sürücülere alkol muayenesi ve evrak kontrolleri yaptırıldı. Öğrenciler, denetimden başarıyla geçen sürücülere jandarma adına teşekkür etti.

Jandarma trafik ekiplerinin öğrencilere verdikleri eğitimi Alaşehir İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Nadir Bilbay da yerinde izledi.

Alaşehir Girelli Şehit Mehmet Şimşek Ortaokulu Müdürü Medet Kılıç, jandarma ekiplerine verdikleri eğitimden dolayı teşekkür ederek öğrencilerin gerçek anlamda bir trafik eğitiminden geçtiğini vurguladı.

Verilen eğitimin sonunda okul servislerine koşan öğrencilere jandarma ekipleri tarafından servis içinde de, okul servislerine nasıl binilmesi ve uyulması gereken kurallar hakkında bilgilendirildi. ■ İHA

ANNELERE ÖZEL ŞÖLEN

Manisa Yunussemre İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Anneler Günü şöleni düzenlendi. Şölene Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Dış İlişkiler Şube Müdürü Nedim Zurnacı, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü öğrencileri İstiklal Marşı'nı işaret diliyle söyledi.

İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Vekili Ayşe Zeybek, insanlık aleminde büyük insanları annelerin yetiştirdiğini söyledi. Zeybek, "Gerçek sevgi ve merhameti görmek istiyorsanız annelerimize bakın" dedi. Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan ise, annelerin haklarının hiçbir zaman ödenmeyeceğini kaydetti. Konuşmaların ardından öğrenciler Anne ile ilgili şiirler okudu, müzik öğretmenleri eşliğinde şarkılar söyledi. Özellikle işaret diliyle gösteri yapan öğrenciler büyük alkış aldı. Tören öğrencilerin Kanaviçe isimli tiyatro oyununu sahnelmesiyle sona erdi.

■ AZİZE MERAL



T.C. MANİSA 2. İCRA DAİRESİ 2019/1 TLMT. TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Örnek No: 25*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulunmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uvap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 08/05/2019

1. İhale Tarihi : 13/06/2019 günün, saat 10:30 - 10:35 arası.
2. İhale Tarihi : 10/07/2019 günün, saat 10:30 - 10:35 arası.
- İhale Yeri : Şahan Yediemin Deposu Hafızlar Küme Evleri no:46 Yunussemre/Manisa

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	110.000,00	1	%1	16 PS 888 plakalı, Mercedes-Benz marka, Tipi:207, Modeli: 2011, Cinsi: Otomobil-AE Üstü Açılır Kapanır, Benzinli, Otomatik vites, Beyaz (Kalsit) renkli, WDD2073471F128864 şasi numaralı, otomatik vites, taşıt. Arka farları, ön tamponu, ön far ve ön panjur yok. Sol kapı döşemesi kırık, dikiz aynalarının kapı içerisindeki karşılıkları yok. Camların alt çitalleri yok. muhtelif çizikler mevcut. anahtarı ve ruhsatı yok.

(İlk m.114/1, 114/3)

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 993650

ERİK BAĞÇESİNE GİREN HIRSIZLAR AĞAÇLARI TALAN ETTİ

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde erik bahçesine giren hirsızlar, ağaçlardan bulunan erikleri çaldı.

Olay Manisa'nın Turgutlu ilçesine bağlı Yedieylül Mahallesinde meydana geldi. Kilo gram fiyatının 8 ile 10 lira arasında olması nedeniyle iştahı kabaran hirsızlar Ahmet Gönenç'e ait erik bahçesine girdi. Ağaçlardaki erikleri talan eden hirsızlar olay yerinden kaçtı. Sabah bahçesine geldiğinde eriklerin çalındığını fark eden Gönenç durumu polise

haber verdi. Erik bahçesine gelen ekipler inceleme yaptı. Bu yıl erik fiyatları 8 ile 10 TL arasında değişirken her gün bahçesinde bulunduğunu belirten erik bahçesi sahibi Ahmet Gönenç, dün iftar saatinde bahçeden ayrıldığı ve hirsızlarında iftardan sonra gelmiş olabileceğini söyledi.

Bir yıl boyunca erik ağaçlarına gözü gibi baktığını ifade eden Gönenç, ifadesi alınmak üzere İlçe Emniyet Müdürü'ne götürüldü.

■İHA



Özel çocuklar fotoğraflarıyla kimsesiz çocukların eğitimine destek olacak

Manisa'da Şehitler Ortaokulunun özel eğitim sınıfı öğrencileri tarafından çekilen 36 kare fotoğraf 'Özel çocuklardan özel kareler' isimli sergilenmeye başladı. Özel öğrenciler tarafından çekilen fotoğrafların satışından elde edilecek gelirin kimsesiz çocuklara eğitim veren Darüşşafaka eğitim kurumlarına bağışlanacağı öğrenildi.



Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulunun özel eğitim sınıfında eğitim gören özel öğrenciler tarafından çıkarılan 'Ponçik' isimli ilk kitabın geliriyle fotoğraf makinelerine kavuşan özel çocuklar Manisa Fotoğraf Derneği ve Gençlik ve Spor Bakanlığı destekli 'Yaşam ışığım fotoğraf' projesi kapsamında açılan Fotoğraf Kafede fotoğraf eğitimi olarak Manisa'da tarihi ve sembol yapıların fotoğraflarını çekti. Özel çocuklar tarafından çekilen fotoğraflar arasında seçilen 36 kare fotoğraf 'Özel çocuklardan özel kareler' isimli Manisa Büyükşehir Belediyesi Fatih Sergi Salonunda sergilenmeye başladı. Serginin açılışına Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Nalan Kumray Çın, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfur Sarıbeyler, MAFOD Başkanı Nazmi Çaykara, Şehitler Ortaokulu Okul Aile Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu, okul öğretmenleri ve öğrenciler katıldı.

Açılışta bir açıklama yapan Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Nalan Kumray Çın, "Şehitler Ortaokulunun özel öğrencilerinin yaptığı çalışma nedeniyle buradayız. Çok güzel bir çalışma olduğunu düşünüyoruz. Öğrencilerimiz fotoğraf makinesi edinip fotoğraf çektiler. Bundan önce tabii ki kitap çalışması yaptılar. Kitap çalışmasının ardından bunun geliriyle fotoğraf makinesi aldılar. BU fotoğraf makineleriyle de şu anda bulunduğumuz serginin fotoğraflarını çektiler. Hepsinin canı gönülden alkışlıyoruz. Çok güzel, çok özverimli bir çalışma oldu" dedi.

Şehitler Ortaokulu özel öğrencileri tarafından hazırlanan ikinci kitabın tanıtımının da yapıldığı sergide konuşan özel eğitim sınıfı öğrencilerinden ve Gölgeler isimli ikinci kitabın ortaya çık-



masını sağlayan Cenk Karaçoban isimli öğrenci, "Bu kitapta yurta kaldığımızı anlattım. Ailem alkol kullanıyordu. Babam akşam eve geldiğinde kavga ediyorlardı sonra beni yurda bıraktılar. Ondan sonra bir daha gelmediler. Yurttan da koruyucu aileye geldim. Bana çok iyi bakıyorlar" diyerek kitapta kendi yaşadıklarını anlattığını söyledi.

"GELİRİNİ KIMSESİZ ÇOCUKLARA BAĞIŞLAYACAĞIZ"

Gölgeler isimli kitapta bir diğer hikayenin yazarı İbrahim Yunus Nazhan Hamad ise şunları söyledi:

"İlk çıkardığımız Ponçik isimli kitabın geliriyle fotoğraf makineleri aldık. Sonra ikinci kitabı yazdık Gölgeler adında. Şimdi de aldığımız fotoğraf makineleriyle çektiğimiz fotoğraflarla bir sergi açtık ve gelirini kimsesiz çocuklara bağışlayacağız."

Özel öğrencilerden Eylül Özkoyuncular ise fotoğraf çekmeyi

çok sevdiğini ve sergiden elde edilecek geliri kimsesiz çocuklara bağışlayacakları için çok mutlu olduğunu ifade etti.

MAFOD Başkanı Nazmi Çaykara ise "Şehitler Ortaokulu özel eğitim öğrencilerine Manisa Fotoğraf Derneği olarak Gençlik ve Spor Bakanlığının desteğiyle açtığımız Fotoğraf Kafede 7 haftalık bir eğitime tabii tuttuk. Onların çektiği fotoğrafları da Darüşşafaka yararına bağışlayacak şekilde sergiliyoruz. Halkımızın, fotoğraf severlerin bu sergiye katkıda bulunmalarını istiyoruz. Sergimiz Ramazan dolayısıyla bir gün açık kalacak, Ramazan sonrasında tekrara güncelleyerek daha çok insana ulaşmaya çalışacağız," diye konuştu.

Özel eğitim sınıfı öğretmeni ve kitabın editörü Osman Uluç da şunları söyledi:

"İlk kitabımız olan Ponçik isimli kitapta mülci bir çocuğun hikayesini anlatmıştık. İkinci öykümüzde ise yurta kalan bir öğrencimizin hikayesini anlatmak istedik. Cenk Karaçoban isimli öğrencimiz yurta kalan bir öğrencimiz. Kendi yurt hikayesini yazmak istedi. Yurt hikayesini yazdıktan sonra kimsesiz çocuklarla ilgili bir duyarlılık oluşturmak için bir fotoğraf sergisi düzenlemek istedik. Satmış olduğumuz kitaplarla öğrencilerimize fotoğraf makinesi almıştık ve MAFOD işbirliğiyle çocuklarımızı fotoğrafçılık eğitimi vermiştik. Sonrasında kimsesiz çocuklar yararına bir sergi açma fikri ortaya çıktı ve bu serginin gelirini kimsesiz çocuklara eğitim veren Darüşşafaka eğitim kurumlarına vermiştik. Tüm Manisa halkını kimsesiz çocuklara karşı duyarlı olmaya çağırıyoruz."

Sergiye geçen katılımcılar her fotoğrafçıya özel öğrenciyle fotoğrafı nasıl çektiği üzerine sohbet ederek özel çocukları başaran ve azimleri nedeniyle tebrik etti. ■ İHA

FATİH İLKOKULU'NDA GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ YIL SONU SERGİSİ AÇILDI

Alaşehir Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünce Fatih İlkokulu bünyesinde açılan Giyim Üretim Teknolojileri kursunun kursiyerleri tarafından Giyim Üretim Teknolojileri Yıl Sonu sergisi açıldı. Kursiyerlerin el emeği göz nuru ürünlerle misafirler tarafından büyük beğeni aldı.

Alaşehir Halk Eğitimi Merkezi Bünyesinde Moda Tasarım öğretmeni tarafından Fatih İlkokulu Öğrenci Annelerine yönelik hazırlanan sergi, okulun etkinlik salonunda İlçe Kaymakamı Abdullah Uçgun ve Milli Eğitim İlçe Müdürü Hüseyin Güneş'in katılımlarıyla misafirlerin beğenisine sunuldu.

Sergi Fatih İlkokulu öğrenci annelerinin katılımıyla yaklaşık 6 aylık bir sürede tamamlanan Giyim Üretim Teknolojileri kursunun sonucunda ortaya çıktığı belirtilen Milli Eğitim İlçe Müdürü Hüseyin Güneş, Uçgun sergide Anne kız kombineleri, çeşitli yöresel kıyafet-

ler, etekler, abiye, pantolonlar sergilendiğini söyledi.

Kursiyerler ve sergiye katılan mahalle halkı ile sohbet eden İlçe Kaymakamı Abdullah Uçgun, Okumanın öneminden bahsederek, Okuma yazma bilmeyen kursiyerlerin öncelikle okuma yazma kurslarına katılmalarını yararlı olacağını belirtti.

Kaymakam Uçgun, kursiyerlere el emeği göz nuru hazırlanmış oldukları Giyim Üretim Teknolojileri ürünlerinden dolayı teşekkür etti. Çok güzel ürünlerin sergilendiği Yıl Sonu sergisi Fatih İlkokulu Bünyesinde 2 gün süreyle misafirlere açık olacaktır.

■ Süleyman Arasan



EGEİD'TEN AYAKKABI SEKTÖRÜ İÇİN TAVSİYE

Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD) Yönetim Kurulu Üyesi Aras Güzgülü ayakkabı sektörünün sıkıntılarını ve yapılması gerekenlerle ilgili açıklamalarda bulundu.

Son dönemlerde sıkıntılı günler geçiren ayakkabı sektörüne karşı EGEİD sessiz kalmadı. Ayakkabı sektörüyle ilgili açıklamalarda bulunan EGEİD Yönetim Kurulu Üyesi Aras Güzgülü, sektörün sıkıntılarını ve çözüm önerilerini anlattı. Güzgülü, "Son yıllarda mükemmelleşme oranı giderek yaygınlaşsa da ayakkabıcılık sektörü en modern üretimlerde dahi kesim, dikim, kalıplama, finisaj, kalite kontrol, üretim planlama ve malzeme test aşamalarında insan gücüne ihtiyaç duyulmakta olup döviz kurlarındaki istikrarsız artışlar, SGK ve Bağ Kur primlerinin yüksek olması ayrıca vergiler ve malzemelerdeki fiyat artışı, tabandaki ham maddenin yüksek fiyatla yurtdışından gelmesi sektörümüzü olumsuz yönde etkilemektedir. İç pazarlarımız dışında en önemli ihracat pazarlarımız ABD, Rusya, Orta Doğu ve Balkan ülkeleridir. Ayakkabı sektörümüz ihracat açısından gelişmişlik düzeyi Avrupalı üreticilerle rekabet edebilecek potansiyele ve güce sahiptir. Dış pazarda ayakkabı üreticisi ülkelerle rekabet etmemiş için, sektörümüzün tanıtımına ağırlık verilmesi, markalaşma yo-

Luna gidilmesi, AR-GE ve kaliteye odaklanarak birim başına sağlanan katma değerin artırılması gerektiği sonucuna ulaşılmaktadır. Ayrıca girişimcilik, pazarlama, finansal yönetim, dış ticaret gibi konularda da devletimizin sektörimize destek vermesi gerekmektedir. Bölge ayakkabıcılığının Türkiye ve dünyadaki diğer firmalarla bir araya geldiği ticaret heyetleri, fuarlar gibi etkinliklerin artması bu alımın azalması önemli bir rol oynayabilir" dedi. ■ İHA



ÇEŞMELERDEN ŞERBET AKIYOR

Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Yarhasanlar Camii'nde hayırseverlerin desteğiyle her yıl olduğu gibi Ramazan boyunca şerbet ve limonata akıyor. Yazın hava sıcaklığının yüksek olduğu şehirde teravih için camiye gelenler, çeşmelere akan şerbetlerden afiyetle içiyor. Teravih namazını kılan cemaat çeşmelerden akan şerbetten almak için uzun kuyruklar oluşturuyor. Kimi vatandaşlar bir bardak şerbet alırken, kimileri ise yarım kiloluk, 5 kiloluk su şişelerini dolduruyor.

Cami yapıldığından beri bu geleniğin devam ettiğini kaydeden Yarhasanlar Camii Yaşamla Derneği Başkanı Rıdvan Acun, "Camimiz 1994 yılında yapıldı, 1994 yılından beri bu uygulama devam etmekte. Daha önce başka ağabeylerimiz yapıyordu, onlar yaşlandı, sıra bize geldi. 3 seneden beri de biz ilgileniyoruz. Tamamen hayırseverlerimizin desteği söz konusu. Liste yapıyoruz. O listeye hayırseverler isimlerini yazdıyorlar. Belli bir miktar belirliyoruz. 140 lira şerbet, 100 lira meyve suyu olarak fiyat belirledik. Bizim tankımız 300 litrelik. Her gün 500 bardak dağıtıyoruz" dedi. Cami cemaatinin Burhan Kurtoglu ise, "Bizim atalarımızdan Osmanlı'dan kalma bir adetimizdir bu. Teravih ağır



bir namaz olduğu için halk yorulur. Karşılığında böyle bir şerbet verilir. Şerbette serinletir. Sıcak havalarda çok daha makbul oluyor. Bizde Osmanlı dönemindeki bu adeti devam ettiriyoruz. Ve her ramazanda burada 30 gün boyunca şerbet ikramımız var. Bir de Kadir Gecesi'nde ise hem şerbetimizi hem de ballı lokmamız var" diye konuştu. ■ ÖZKAN ÖZKAN

MANİSA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ HAKİMLİĞİ'NDEN İLAN

Davacı TC Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından aşağıda bilgileri yazılı taşınmazın kamulaştırılmaya tabi bulunduğu, kamulaştırma işlemlerinin 2942 sayılı yasanın 8. maddesi gereğince yerine getirildiği, parsel maliki ile anlaşma sağlanamadığından, Mahkememizde Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve davacı kurum adına tescilli davası açıldığı ve açılan davanın duruşmasının 16/05/2019 tarihinde yapılmasına karar verildiği 2942 sayılı yasa ve bu yasadaki değişiklik yapan 4650 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince ilan olunur. 17/04/2019

ESAS NO: 2019/99 Esas

TAŞINMAZ BİLGİSİ: Manisa İli, Yunussemre İlçesi, Emlakdere mahallesi, Bozyer mevki, 867 parsel 15.600,00.m² yüzölçümlü zeytinlik vasfındaki taşınmaz

KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM: 15.600,00.m²

TAŞINMAZ MALİKİ: Mustafa Yardımcı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 995031

T.C. MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2019/151 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına Dava konusu; Manisa İli, Yunussemre İlçesi, Emlakdere Mah. 917 parsel sayılı 8.424,34 m² lik taşınmazın tamamı "Manisa Organize Sanayi Bölgesi VI. Kısım Tevsi Ali" içerisinde bulunduğu Manisa Valiliği 01/11/2018 tarih 2018/01 sayılı kararı ile aşağıda bilgileri belirtilen taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş, kamulaştırma işlemleri 2942 sayılı yasanın değişik 8. ve 10. maddesi gereğince yerine getirilmiş, parsel maliki davalı ile anlaşma sağlanamadığından mahkememizde açılan Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Davacı Adına Tescilli davanın duruşmasının 16/05/2019 günü yapılmasına karar verilmiş olup, Mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası Merkez Şubesine yatırılacağı, 2942 sayılı yasa ve bu yasadaki değişiklik yapan 4650 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince ilan olunur.

Taşınmaz Bilgileri: Dava konusu; Manisa İli, Yunussemre İlçesi, Emlakdere Mah.917 parsel sayılı 8.424,34 m² lik taşınmazın tamamı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 995011

YUNUSEMRE'DEKİ ISLAHLI DEREDE 1 KİLOMETRELİK TEMİZLİK

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunussemre ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nden geçen islahlı Bozköy deresinde 1 kilometrelik temizlik çalışmasına başlayarak olası taşkın riskine karşı önlem alıyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde hız kazandırdığı dere temizlik çalışmalarını kısa sürede tamamlayarak yenilerine geçiyor. MASKİ, Yunussemre ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nden geçen islahlı Bozköy deresinde gerçekleştirildiği rutin çalışmalar kapsamında 1 kilometrelik temizlik işine başladı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler tarafından başlatılan temizlik çalışması ile suyun akışını engelleyen yabancı maddeler uzaklaştırılarak olası taşkın riski ortadan kaldırılıyor. Ay-

nca menfez içlerinde etkili temizlik sağlayan iş makinesi sayesinde de rüsubat birikintileri tamamen temizlenerek menfez geçişlerinde sıkıntı yaşanmasının önüne geçiliyor. Temizlik işi yapılan noktada Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü çalışmalarını yerinde inceledi.

"İHTİYAÇ DUYULAN HER ALANDA HİZMETE DEVAM"

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Cem Çöllü, "Kurum olarak yaşanan çevre sorunlarının çözülmesi için çalışmalarımıza ihtiyaç duyulan alanlarda aralıksız devam ediyoruz. Bu anlayıştan hareketle yaşam alanlarımızın daha sağlıklı, yaşanabilir ve modern bir yapıya kavuşmasını sağlamak için de bu çalışmalarımız her



geçen gün daha da artacaktır. Ekiplerimiz, Cumhuriyet Mahallesi'nden geçen islahlı Bozköy deresinde de temizlik çalışmasına başladı. Dere içerisinde birikmiş olan atık çöplerin ve diğer malmelerin çıkarılarak kötü görüntünün oluşumu engellenerek vatandaşların yağışlı havalarda taşkın riski yaşamastan önüne geçeceğiz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

FABRİKA SAHİBİNİ ÖLDÜREN ZANLI YURT DIŞINA KAÇARKEN YAKALANDI

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde bir zeytin yağı fabrikası sahibinin boğazını keserek öldüren cinayet zanlısı yakalandı.

Olay, 2 Mayıs Perşembe günü Manisa'nın Kırkağaç ilçesine bağlı Gelenbe Mahallesi'nde meydana geldi. İstihbarat birimine göre, ilçede zeytin yağı fabrikası işleten Yusuf Büyükaşık sahibi olduğu fabrikanın yakınlarında boğazı kesilmiş bir haliyle sanlı vaziyette ölü bulundu. Cinayet zanlısının yakalanması için Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından jandarma istihbarat ve JASAT unsurlarından oluşan özel bir ekip kurdu. Olay yerinden alınan parmak izlerinden şüphelinin aynı fabrikada çalışan Pakistan

uyruklu 19 yaşındaki Masan Aftaş olduğu tespit edildi.

Masan Aftaş'ın yakalanması amacıyla jandarma ve emniyet birimlerine ayrıca yurt dışına kaçma olasılığı nedeniyle sınırlıklarına ve Göç İdaresi Müdürlüklerine şüphelinin bilgileri ve fotoğrafları acil koduyla iletildi.

Çevre il ve ilçelere giden yol üzerinde bulunan tüm kameralar tek tek incelenerek katil zanlısı Masan Aftaş'ın öldürüldüğü fabrika sahibi Yusuf Büyükaşık'ın aracını da çalarak İstanbul'a gittiği tespit edildi. İstihbarat ekiplerince yapılan teknik çalışma sonucunda şüphelinin İstanbul'a bağlı Amavutköy ilçesinde bulunan tanıdıklarının yanında olduğunu tespit edilen Af-

taş'ın yakalanması için harekete geçildi. Aftaş'ın yakalanması için İstanbul'a görevlendirilen Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekipleri İstanbul'da çalışmalara başladığı esnada Aftaş'ın Edirne'ye kaçtığını tespit etti. Edirne'ye hareket eden ekiplerin başarılı çalışması sonucu Aftaş yurt dışına kaçmak istersen yakalandı. Gözaltına alınan Pakistan uyruklu Masan Aftaş, Manisa'nın Kırkağaç ilçesine getirilerek adliyeye sevk edildi. ■ İHA



BÜYÜKŞEHİRDEN RAHATLATAN BAŞLANGIÇ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor'u Yaser ve İsmail Haktan Odabaşı'nın attığı gollerle 2-0 mağlup etti ve play-off çeyrek final maçlarına muhteşem bir başlangıç yaptı. Özellikle maçın ikinci yarısında ortaya koyduğu mükemmel futbol bolla galibiyete uzanan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, Tuzlaspor'la oynanacak olan ikinci maç öncesinde önemli bir avantaj yakaladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda Tuzlaspor'la karşılaştı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, futbol şube sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, yönetim kurulu üyeleri Gökmen Aytaç, Yılmaz Gençoğlu, Özcan Nalbantlar, Bora Çaylan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü CEO'su

Levent Devrim, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün eşi Şeyda Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'ın eşi Yasemin Aktan ve Manisa'dan gelen yaklaşık 100 kişilik taraftar grubu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'u play-off çeyrek final ilk maçında İstanbul'da yalnız bırakmadılar. Maç tutuk başlayan ve ilk yarıda pozisyon üretmekte zorlanan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor



Top kaleci Bayram'da kaldı. Maçın ilk yarısı golsüz sona erdi.

61. dakikada İsmail Haktan Odabaşı'nın sağ kanattan yaptığı ortaya Yaser düzgün vurdu ve takımını deplasmanda 1-0 öne geçirdi. (1-0)

64. dakikada İsmail Haktan'ın düşürülmesiyle kazanılan serbest vuruşa topun başına Zafer Şensoy geçti. Zafer'in kullandığı en direk serbest vuruşa Doğan Can'ın ters kafa vuruşu kornere çıktı.

80. dakikada Mehmet Yılmaz'ın ortasında Sinan kafayı vurdu. Top kaleci Bayram'da kaldı.

89. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor farkı 2'ye çıkardı. Bu dakikada Erhan Kara sol kanattan rakip ceza sahasına indi. Yaptığı ortada İsmail Haktan'ın vuruşu ağlarla buluştu. (2-0)

Karşılaşmanın geride kalan dakikalarında başka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor sahadan 2-0 galip ayrılarak ikinci maç öncesine büyük avantaj yakaladı.

■ SPOR SERVİSİ

Tuzlaspor A.Ş.: 0
Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor: 2

Stat: Tuzla Belediye
Hakemler: Bülent Birinci-
oğlu, Burak Cansız, Cemil
Tunç

Tuzlaspor A.Ş.: Bayram,
Bülent, Gökcan, Sadık,
Murat, Mehmet, Muham-
med, Mehmet, Erdinç,
Taner, Erdi, (Dk 43 Doğan
Can)

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor: Yusuf, Zafer Kurşunlu, Ufukhan, Mehmet Yılmaz, Erhan, Emir, Onur Kolay, (Dk 87 Sami Can Keskin), Cem, (Dk 60 Yaser) İsmail Haktan Odabaşı, Zafer Şensoy, (Dk 76 Alper), Sinan Kurumuş

Sarı kartlar: Bayram, Bülent, Murat Yılmaz, Mehmet Özdüz, Mehmet Ozan, Erol, (Tuzlaspor)

Kırmızı kart: Dk 42 Erdinç, (Tuzlaspor)

Goller: Dk 61 Yaser, Dk 89 İsmail Haktan Odabaşı, (Manisa BBSK)



Teknik Direktör Taner Taşkın'da soyunma odasında futbolcularını kutlayarak, "Hepinizi tebrik ediyorum. Özellikle maçın ikinci yarısında çok iyi mücadele ortaya koydunuz. Ancak işimiz daha bitmedi. Daha yolun başındayız" ifadelerini kullandı.

Maçtan Dakikalar:
14. dakikada gelişen Tuzlaspor atağında Muhammed'in sol kanattan yaptığı ortaya Sadık kale önünde dokundu. Bu pozisyonda kaleci Yusuf gole izin vermedi.

16. dakikada Murat Yılmaz'ın uzaktan sert şutunda kaleci Yusuf başarısızdı.

19. dakikada Tuzlaspor yine etkili geldi. Mehmet Özdüz'ün kullandığı serbest vuruşa Murat Yılmaz'ın kafa vuruşunda kaleci Yusuf tehlikeyi önledi.

21. dakikada Emir'in pasında Onur Kolay'ın şutunda meşin yuvarlak yandan auta çıktı.

26. dakikada Mehmet Yılmaz'ın ortasında Sinan Kurumuş meşin yuvarlağı kafayı vurdu.



Akhisarspor, Toma'nın peşinde

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grup'ta şampiyon olarak adını 3. Lig'e yazdıran Somaspor'un Gürcü futbolcusu Toma Tabatadze'ye Akhisarspor'un talip olduğu öğrenildi.

Son 4 sezonda 3 şampiyonluk yaşayan ve bu sezon Soma-

spor'un elde ettiği şampiyonlukta attığı 21 gol 10 asistin yanı sıra güçlü fiziği ile dikkat çeken Gürcü golcü Toma Tabatadze'nin talipileri artıyor. Yeni sezonda yabancı uyruklu olduğu için Somaspor forması giyemeyecek olan Toma'ya, Süper Lig'de kalma mücadelesi

veren Akhisarspor'un talip olduğu öğrenildi. 28 yaşındaki Toma'yı kadrosuna katmak isteyen yeşil-siyahlı kurmayların önümüzdeki hafta Gürcü oyuncunun menajeri ile görüşeceği belirtilirken, Toma'ya PTT 1. Lig takımlarından da teklif götürüldüğü ifade edildi. ■HHA

